檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：留啟民

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#238

電子信箱：liu.chimin1964@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立秀林國民中學

發文日期：中華民國107年1月30日

發文字號：府教學字第1070024073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東方學校財團法人東方設計大學_美工系七技甄選入學招生簡章000704。(107002

4073_Attach000.pdf)

主旨：函轉東方學校財團法人東方設計大學美術工藝系即日起至

107年3月13日辦理七年一貫制(七技)甄選入學獨招報名（

簡章如附件），請查照。

說明：

一、依據東方學校財團法人東方設計大學107年1月29日東方明

教美工字第1070000704號函辦理。

二、報名日期：即日起至3月13日(二)。

三、考試日期：3月17日(六)下午13:30-16:30。

四、招生名額、報考資格、考試項目等相關訊息，請詳見該校

招生簡章，招生簡章可至該校網頁下載。

五、招生網址：http://www.tf.edu.tw/tw/admissions-infor

mation/enrollment.html。

正本：國立花蓮特殊教育學校、本縣各公立國民中學、慈濟大學附屬高級中學(國中部)

、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)

副本：本府教育處學管科 2018-01-30
10:21:10

1070000373

■■■■■■■■■■■■■107/01/30

■■■■■■■